
UCHWAŁA NR IV/10/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVIII/374/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 czerwca 2013 r. 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej – Zarządu Dróg Miejskich w Kościerzynie 
oraz nadania jej statutu oraz Uchwały Nr LVII/426/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 
2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/374/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 czerwca 

2013 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej – Zarządu Dróg Miejskich 
w Kościerzynie oraz nadania jej statutu

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. Rada Miasta Kościerzyna, na wniosek Burmistrza 
Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVIII/374/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 czerwca 2013 r.
w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej – Zarządu Dróg Miejskich w Kościerzynie oraz 
nadania jej statutu.

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr LVII/426/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XLVIII/374/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 czerwca 2013 r.
w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej – Zarządu Dróg Miejskich w Kościerzynie oraz 
nadania jej statutu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: BE0AF8FF-F5B4-44A2-BEEA-2D304BADE8E8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gminna jednostka organizacyjna – Zarząd Dróg Miejskich został utworzony na mocy Uchwały
Nr XLVIII/374/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie utworzenia gminnej
jednostki organizacyjnej – Zarządu Dróg Miejskich w Kościerzynie oraz nadania jej statutu. Uchwałą
Nr LVII/426/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały
Nr XLVIII/374/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie utworzenia gminnej
jednostki organizacyjnej – Zarządu Dróg Miejskich w Kościerzynie oraz nadania jej statutu odroczono termin
powstania Zarządu Dróg Miejskich do dnia 1 stycznia 2015 r.
Analiza sytuacji finansowej Miasta Kościerzyna wymusza podjęcie w najbliższych latach oszczędności
w zakresie wydatkowania środków z budżetu i nie pozwala na realizację koncepcji powodujących
generowanie dodatkowych kosztów.
W myśl art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy m. in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw,
zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek.
Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: BE0AF8FF-F5B4-44A2-BEEA-2D304BADE8E8. Podpisany Strona 1




